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LG GSL361ICEZ паралелен комбиниран фрижидер Самостоечки
591 L F Нерѓосувачки челик

Brand : LG Product code: GSL361ICEZ

Product name : GSL361ICEZ

LG GSL361ICEZ. Позиција на апаратот: Самостоечки, Дизајн на производот: Американска врата,
Боја на производот: Нерѓосувачки челик. Вкупен нето капацитет: 591 L, Климатска класа: T, Класа
на емисија на бучава: C. Нето капацитет на фрижидерот: 394 L, Тип ламба: LED. Нето капацитет
на замрзнувачот: 197 L, Положба на замрзнувач: Странично поставен, Капацитет за замрзнување:
12 kg/24 часа. Класа на енергетска ефикасност: F, Годишна потрошувачка на енергија: 375 kWh,
Скала за енергетска ефикасност: A до G

Дизајн

Позиција на апаратот * Самостоечки
Дизајн на производот * Американска врата
Боја на производот * Нерѓосувачки челик
Заклучување од деца ✔
Вграден дисплеј * ✔
Број на компресори 1

Перформанси

Вкупен нето капацитет * 591 L
Климатска класа * T
Класа на емисија на бучава * C
Ниво на бучава * 39 dB
Диспензер за вода * ✔
Апарат за правење лед * ✔
Кршење мраз ✔
Сертификација CE

Фрижидер

Нето капацитет на фрижидерот * 394 L
Без мраз (фрижидер) * ✔
Систем на повеќекратен проток
на воздух (фрижидер) * ✔
Број на сталажи/корпи на
фрижидер * 4

Број на фиоки за зеленчук * 2
Полици на врата на фрижидер 4
Тип ламба LED

Замрзнувач

Положба на замрзнувач * Странично поставен
Капацитет за замрзнување * 12 kg/24 часа
Време на складирање при
немање електрична енергија * 10 h

Ниво на замрзнување (Рејтинг со
ѕвездички) * 4*

Без мраз (замрзнувач) * ✔
Број на сталажи/корпи на
замрзнувач * 4

Полици на врата на замрзнувач 2

Напојување

Скала за енергетска ефикасност A до G
Класа на енергетска ефикасност
* F

Годишна потрошувачка на
енергија * 375 kWh

Тежина и димензии

Ширина * 912 mm
Длабочина * 717 mm
Висина * 1790 mm
Тежина * 117 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 968 mm
Длабочина на пакување 770 mm
Висина на пакување 1891 mm
Тежина на пакување 128 kg



Publication date: 20-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Замрзнувач

Нето капацитет на замрзнувачот
* 197 L
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